O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 

total de R$ 34.236,77 (trinta e quatro mil, duzentos e trinta e seis reais e setenta e sete centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 

REALIZAÇÃO 
ORIGEM DO RECURSO 

VALORES 

APLICADOS - R$ 

Recursos Humanos abril/2022 Municipal R$ 10.179,71 

Manutenção abril/2022 Municipal R$ 6.159,08

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 

total de R$ 37.692,37 ( trinta e sete mil, seiscentos e noventa e dois reais e trinta e sete centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 

REALIZAÇÃO 
ORIGEM DO RECURSO 

VALORES 

APLICADOS - R$ 

Recursos Humanos maio/2022 Municipal R$ 9.075,93 

Manutenção maio/2022 Municipal R$ 6.501,94

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 

total de R$ 24.600,74 (vinte e quatro mil, seiscentos reais e setenta e quatro centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 

REALIZAÇÃO 
ORIGEM DO RECURSO 

VALORES 

APLICADOS - R$ 

Recursos Humanos junho/2022 Municipal R$ 9.810,77 

Manutenção junho/2022 Municipal R$ 4.691,93

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 

total de R$ 29.911,18 (vinte e nove mil, novecentos e onze reais e dezoito centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 

REALIZAÇÃO 
ORIGEM DO RECURSO 

VALORES 

APLICADOS - R$ 

Recursos Humanos julho/2022 Municipal R$ 9.945,28 

Manutenção julho/2022 Municipal R$ 7.679,76

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria: Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 

SOMA - Americana vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 

total de R$ 32.132,44 (trinta e dois mil, cento e trinta e dois reais e quarenta e quatro centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 

REALIZAÇÃO 
ORIGEM DO RECURSO 

VALORES 

APLICADOS - R$ 

Recursos Humanos agosto/2022 Municipal R$ 13.497,20 

Manutenção agosto/2022 Municipal R$ 4.961,69